Produktinformation
rotationspolierer  PRp 377
         2
Ausgleichsweg Z
16  mm
Drehzahl max.
3000 1/min
eigengewicht

                                                                                                                                                                                                             5
PRp 377
Typenschlüssel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
P R S 3 5 0 - 6 - 5 L - A - 1 - 80 K A
Antriebsart
P = Pneumatisch
E = Elektrisch
Montageart
R = Roboter
S = Stationär
Werkzeugart
S = Schleifer
P = Polierer
E = Entgrater
SE = Senker
Leistungsklasse
3 = bis 300 W
5 = bis 1000 W
7 = bis 2000 W
9 = bis 3000 W
Orbit Typ
50 = Exzenter
77 = Rotierend
90 = Schwingend
Tellerdurchmesser
3 = 77 mm -1/4“
5 = 125 mm - 5/16“
6 = 150 mm - 5/16“
7 = 120 mm - M14
Schleifhub
25 = 2,5 mm
5 = 5 mm
12 = 12 mm
WKZ-Aufnahme
A = Standard
B = Bohrfutter
C = M14x1,5
Motorkühlung
K = Konvektion
L = Luft Aktiv
W = Wasser
Roboterflansch (ISO 9409-1)
50 = 50 mm (Adapter 50/80)
63 = 63 mm (Adapter 63/80)
80 = 80 mm
100 = 100 mm
125 = 125 mm
Endlage Sensoren
1 = Mit Sensoren
0 = Ohne Sensoren
Absaugung
A = Mit Absaugung
0 = Ohne Absaugung
Status LED
L = Mit LED (RGB)
0 = Ohne LED
PI-PRP377-00_V3.1_DE_09.23
     6
PRP 377
Ausgleichskraft
PI-PRP377-00_V3.1_DE_09.23